院青发〔2020〕32号

关于开展“学习宣传贯彻党的十九届五中全会精神”主题团日活动的通知

各分团委：
根据团委近期工作指示，为切实抓好党的十九届五中全会精神学习，对照团中央《关于认真学习宣传贯彻党的十九届五中全会精神的通知》要求。校团委决定在全校团员青年中广泛开展“认真学习宣传贯彻党的十九届五中全会精神”主题团日活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题
    学习全会精神，明晰青年使命
二、活动时间
11月20日-11月25日
三、活动对象
全校团员青年
四、活动内容
1.加强思想建设，提高政治素养
广泛发动各系积极开展认真学习宣传贯彻党的十九届五中全会精神的活动，广泛发动各团支部传达学习领会党的十九届五中全会精神，明晰青年使命与担当，提高政治理论水平，自觉增强政治意识、大局意识和责任意识。
2.开展主题团日活动，营造浓厚氛围
各系开展主题团日活动，以举办学习交流会、组织征文演讲等活动形式，组织团员青年交流学习全会精神。
五、活动要求
1.建立主题团日活动台账，明确活动流程。
[bookmark: _GoBack]2.落实活动期间的疫情防控工作，活动时检查口罩佩戴，进行体温监测保证活动参与人员身体状况健康。
3.各单位在11月26日前将主题团日活动台账以及活动总结纸质版交至团委办公室。电子版发送至邮箱1322879199@qq.com。

共青团湖北文理学院理工学院委员会
2020年11月20日

共青团湖北文理学院理工学院委员会  2020年11月20日印制
共印9份